
Kód: Cena bez DPH : -

Název: řešení barevnosti vybavení DPH 21% : -

Cena CELKEM vč. DPH : -
Změna Z9 – BAREVNOST A ŘEŠENÍ INTERIÉRU - ZMĚNA DEKORU NÁŠLAPNÝCH VRSTEV (ZRUŠENÍ DŘEVODEKORU), ÚPRAVA STANDARDU NÁBYTKU (ZRUŠEN LESK)

P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
1 2 3 4 5 6 7

0 000 abc

1 NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU JSOU OBECNÉ TECHNICKÉ 

POŽADAVKY NA PROVEDENÍ,  KTERÉ JE NUTNO DODRŽET PRO 

VŠECHNY NÁBYTKOVÉ PRVKY, NENÍ- LI V PODROBNÉM VÝKAZU 

JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK UPŘESNĚNO JINAK!!!

2 V rámci PD interiéru je pro definování odstínu jednotlivých materiálů 

používána dvojice obecných celosvětově uznávaných barevnostních 

stupnic - RAL a NCS.
3

RAL - celosvětově uznávaný standard pro stupnici barevných odstínů, 

který se používá především v průmyslové výrobě interiérových či 

exteriérových nátěrových hmot a stavebnictví obecně. Jeho smyslem 

je především možnost získání vždy přesně stejného odstínu barvy. 

Označení RAL je zkratkou pro ReichsAusschuss für Lieferbedingungen 

(Říšský výbor pro dodací podmínky).

4
NCS – Natural Colour System je barevný systém vytvořený ve 

Švédsku. Pomocí systému NCS lze definovat jakýkoliv přírodní odstín 

(do NCS nejsou zahrnuty metalické a fluorescenční barvy), kdy 

vzorkovnice vychází ze skutečnosti, že jakýkoliv přírodní odstín lze 

vytvořit kombinací 6 základních barev: bílé-White, černé-Schwarz, 

žluté-Yellow, červené-Red, modré-Blue a zelené-Green. Základem 

systému je NCS barevný prostor, kde se všechny číselné údaje 

vyjadřují v %. Tento barevný prostor obsahuje další dva základní 

prvky - NCS barevný kruh a NCS barevné trojúhelníky.
čalounění provedeno u všech nábytkových prvků z koženky vhodné 

do zdravotnických provozů (odolnost běžným dezinfekčním 

prostředkům, min. na bázi etylalkoholu), není-li dodatečně ve 

výkazu určeno jinak

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky

desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy -

im. kamene, postf., ref. dekor "Jílovec bílý"

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

chrom/ leštěný hliník

RAL 9005

-

RAL 5018

chrom/ leštěný hliník/ dle technologie

im. kamene, postf., ref. dekor "Jílovec bílý"

mikroperlička, NCS S 0500-N

mikroperlička, NCS S 0500-N

M.Č. 232, 255, 273, 282, 222, 230, 247, 246, 242, 254, 280, 279, 223, 211, 245, 252, 275

matný nerez/ imitace nerezi

mikroperlička, NCS S 0500-N

mikroperlička, NCS S 0500-N

mikroperlička, NCS S 0500-N

chrom/ leštěný hliník

mikroperlička, NCS S 0500-N

mikroperlička, NCS S 0500-N

mikroperlička, NCS S 0500-N

mikroperlička, NCS S 0500-N

-

M.Č. 201, 202, 203, 205

RAL 9005

-

RAL 2000

chrom/ leštěný hliník

obecne_pozadovane_standardy_technologie_PSV_KKN 1 / 5



P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
1 2 3 4 5 6 7

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky

desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky

desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

kovové regály celý prvek

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

vestavěné skříně kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

matný nerez/ imitace nerezi

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

-

chrom/ leštěný hliník

RAL 9005

-

RAL 5018

chrom/ leštěný hliník/ dle technologie

perlička, NCS S 0601-Y21R

-

-

-

M.Č. 213, 233, 271

RAL 5018

-

matný nerez/ imitace nerezi

perlička, NCS S 0601-Y21R

hladký, NCS S 3050-B20G

hladký, NCS S 3050-B20G

RAL 9003 alt. 9010

RAL 9010 alt. 9002, alt. dle technologie

M.Č. 210, 214, 225, 235, 276, 219

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

im. kamene, postf., ref. dekor "Keramika Tessina krémová"

-

matný nerez/ imitace nerezi

chrom/ leštěný hliník/ dle technologie

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 3050-B20G

matný nerez/ imitace nerezi

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

im. kamene, postf., ref. dekor "Keramika Tessina krémová"

hladký, NCS S 0505-Y10R

-

RAL 9005

-

RAL 5018

-

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

chrom/ leštěný hliník

M.Č. 207, 209, 229, 235a, 281, 277, 272, 231, 234

obecne_pozadovane_standardy_technologie_PSV_KKN 2 / 5



P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
1 2 3 4 5 6 7

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky

desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky

desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

vestavěné skříně kovové prvky

v rámci bar. jádra korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

rampy nad lůžka tělo rampy

pásy za manometry/ rychlospojkami

dělící závěsy

lůžka pacientů kovové prvky

čalounění

výplně

noční stolky korpusy

čalounění

čela šuplíků/ dvířka

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

alt. materiál dle technologie RAL 1013

hladký, NCS S 5040-B10G

-

-

-

průsvitný materiál

hladký, NCS S 0570-Y50R

hladký, NCS S 0570-Y50R

průsvitný materiál

matný nerez/ imitace nerezi

-

RAL 2000

chrom/ leštěný hliník/ dle technologie

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

-

šedé - dle stávajících výplní lůžek

chrom/ leštěný hliník/ dle technologie

RAL 9005

M.Č. 204, 204a, 220, 217, 221, 220, 256, 257, 258, 236, 237

RAL 5018

dle stávajících

dle stávajících

šedé - dle stávajících

dle stávajících lůžek

RAL 1013

-

mikroperlička, NCS S 0502-Y50R

designový motiv, ref. dekor "Len béžový"

matný nerez/ imitace nerezi

hladký, NCS S 5040-B10G

matný nerez/ imitace nerezi

mikroperlička, NCS S 0502-Y50R

designový motiv, ref. dekor "Len béžový"

designový motiv, ref. dekor "Len béžový"

im. kamene, postf., ref. dekor "Keramika Tessina krémová"

mikroperlička, NCS S 0502-Y50R

designový motiv, ref. dekor "Len béžový"

designový motiv, ref. dekor "Len béžový"

designový motiv, ref. dekor "Len béžový"

průsvitný materiál

chrom/ leštěný hliník

RAL 9005

-

RAL 5018

chrom/ leštěný hliník

-

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

M.Č. 206, 226, 227, 249, 250, 251, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

HPL, matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

postf., matný,jemně strukturovaný, NCS S 0500-N

obecne_pozadovane_standardy_technologie_PSV_KKN 3 / 5



P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
1 2 3 4 5 6 7

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky

desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

kovové regály celý prvek

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

rampy nad lůžka tělo rampy

pásy za manometry/ rychlospojkami

dělící závěsy

dětské postýlky kovové prvky

čalounění

výplně

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky

desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

kovové regály celý prvek

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

rampy nad lůžka tělo rampy

pásy za manometry/ rychlospojkami

dělící závěsy

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

chrom/ matný nerez/ dle technologie

RAL 9001/ hladký, NCS S 0505-Y40R

chrom/ matný nerez/ dle technologie

RAL 9005

-

RAL 2000

RAL 5018

průsvitný materiál

M.Č. 240, 238, 239, 241

RAL 9010 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 5018

průsvitný materiál

RAL 1013

-

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 03050-B20G

RAL 9003 alt. 9010

matný nerez/ imitace nerezi

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 03050-B20G

im. kamene, postf., ref. dekor "Keramika Tessina krémová"

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 3050-B20G

hladký, NCS S 03050-B20G

průsvitný materiál

chrom/ leštěný hliník/ dle technologie

RAL 9005

-

RAL 5018 (dle stávajícího porodního křesla)

chrom/ leštěný hliník/ dle technologie

každé lůžko jiná barva

RAL 1013

každé lůžko jiná barva

M.Č. 228

RAL 2000

průsvitný materiál

RAL 1013

RAL 2000

průsvitný materiál

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0570-Y50R

RAL 9003 alt. 9010

RAL 9010 alt. 9002, alt. dle technologie

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0570-Y50R

im. kamene, postf., ref. dekor "Keramika Tessina krémová"

-

obecne_pozadovane_standardy_technologie_PSV_KKN 4 / 5



P.Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
1 2 3 4 5 6 7

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

linky kovové prvky

dolní skříňky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

pracovní desky
desky za linkou

horní skříňky

korpusy

dvířka

kovové regály celý prvek

lékařská technologie kovové prvky

čalounění

dělící závěsy

pásy za manometry/ rychlospojkami

sedací nábytek kovové prvky

plastové prvky

dřevěné prvky

čalounění

ostatní nábytek kovové prvky

korpusy

dvířka

čela šuplíků

desky stolů

dělící závěsy

chrom/ leštěný hliník

RAL 9003 alt. 9010

RAL 9010 alt. 9002, alt. dle technologie

RAL 2000

průsvitný materiál

RAL 9001/ hladký, NCS S 0505-Y40R

RAL 9001

-

RAL 9001/ hladký, NCS S 0505-Y40R

RAL 9001/ post. im. kamene ref. "Sonora bílá"

chrom/ matný nerez/ dle technologie

RAL 9005

-

dvoubarevné - RAL 2000 + boky RAL 1013

RAL 2000

M.Č. 216

-

chrom/ leštěný hliník

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

hladký, NCS S 0505-Y10R

RAL 9001/ hladký, NCS S 0505-Y40R

RAL 9001/ hladký, NCS S 0505-Y40R

RAL 9001/ hladký, NCS S 0505-Y40R

RAL 9001/ hladký, NCS S 0505-Y40R

RAL 9001/ hladký, NCS S 0505-Y40R

průsvitný materiál

obecne_pozadovane_standardy_technologie_PSV_KKN 5 / 5


